



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **9/2025**, Processo Administrativo nº **14/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EM GERAL DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS VINCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDAMG

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
DEPOSITO CASA NOVA LTDA - 02.401.330/0001-14 depositocasanovaltda@gmail.com - (31) 98390-3131	225.619,27	185.867,75	39.751,52 Proveito (17,62%)
GCM COMERCIAL LTDA - 43.471.316/0001-74 licita2406@gmail.com - (48) 99208-9724	14.880,60	5.004,70	9.875,90 Proveito (66,37%)
HLT ELETRO FERRAGENS LTDA - 13.467.854/0001-24 antonioemoeda@yahoo.com.br - (31) 3575-1283	451.197,00	392.143,79	59.053,21 Proveito (13,09%)
Multi Negócios LTDA - 46.789.706/0001-85 multiltnda9@gmail.com - (31) 3225-4788	6.314,25	5.466,05	848,20 Proveito (13,43%)
OBRUS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 46.591.010/0001-40 mateushsiqueirarosa@gmail.com - (37) 3027-3704	70.153,10	54.130,00	16.023,10 Proveito (22,84%)
SANTOS - COMERCIAL E TRANSPORTE LTDA - 10.346.782/0001-79 helen.moreira@assessoriahm.com.br - (31) 99610-7225	14.591,80	11.254,80	3.337,00 Proveito (22,87%)
Totais	782.756,02	653.867,09	128.888,93 Proveito (16,47%)

Detalhes

DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: Multi Negócios LTDA - **CPF/CNPJ:** 46.789.706/0001-85

Lote 254

Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27

INTERRUPTOR ABAJ MCORDAO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

INTERRUPTOR ABAJ MCORDAO		25,00	unidade	7,07	176,75
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo: PLUZIE	
Lote 306		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
MANGUEIRA DE LED 220W CORES VARIADAS ROLO COM 50 METROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE LED 220W CORES VARIADAS ROLO COM 50 METROS		5,00	rolo	388,00	1.940,00
Marca: ATOP		Fabricante: ATOP		Modelo: ATOP	
Lote 351		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
QUADRO DISTRIBUICAO EMBUTIR 6 CHAVES PVC					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DISTRIBUICAO EMBUTIR 6 CHAVES PVC		10,00	unidade	20,00	200,00
Marca: COMPOLUX		Fabricante: COMPOLUX		Modelo: COMPOLUX	
Lote 353		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
QUADRO PVC 34					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO PVC 34		10,00	unidade	15,00	150,00
Marca: COMPOLUX		Fabricante: COMPOLUX		Modelo: COMPOLUX	
Lote 372		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
REGISTRO DE GLOBO OU PRESSAO CROMADOS COM CANOPLA 34					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GLOBO OU PRESSAO CROMADOS COM CANOPLA 34		10,00	unidade	78,13	781,30
Marca: KRHOMO		Fabricante: KRHOMO		Modelo: KRHOMO	
Lote 382		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RELE FOTO ELETRICO 127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE FOTO ELETRICO 127V		20,00	unidade	16,00	320,00
Marca: MAPETRON		Fabricante: MAPETRON		Modelo: MAPETRON	
Lote 384		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RELE FOTO ELETRICO BIV					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE FOTO ELETRICO BIV		20,00	unidade	16,00	320,00
Marca: MAPETRON		Fabricante: MAPETRON		Modelo: MAPETRON	
Lote 440		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA 10A C PLACA					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 10A C PLACA	30,00	unidade	5,00	150,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: PLUZIE		
Lote 450	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA REDONDA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA REDONDA	30,00	unidade	4,00	120,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: PLUZIE		
Lote 451	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA RJ45 CAT5E 568 AB BG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA RJ45 CAT5E 568 AB BG	30,00	unidade	43,60	1.308,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: PLUZIE		

Fornecedor: GCM COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 43.471.316/0001-74

Lote 179		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
DISJUNTOR BIP 2X20A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BIP 2X20A	30,00	unidade	13,60	408,00
Marca: ETEK		Fabricante: ETEK		Modelo: ETEK
Lote 180		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
DISJUNTOR BIP 2X32A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BIP 2X32A	30,00	unidade	20,00	600,00
Marca: ETEK		Fabricante: ETEK		Modelo: ETEK
Lote 181		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
DISJUNTOR BIP 2X40A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BIP 2X40A	30,00	unidade	14,39	431,70
Marca: ETEK		Fabricante: ETEK		Modelo: ETEK
Lote 183		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
DISJUNTOR BIP 2X70A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BIP 2X70A	30,00	unidade	31,00	930,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo: ELGIN	
Lote 184		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR BIP 2X90A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BIP 2X90A		30,00	unidade	38,00	1.140,00
Marca: ETEK		Fabricante: ETEK		Modelo: ETEK	
Lote 284		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 12W127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 12W127V		50,00	unidade	2,90	145,00
Marca: KIAN		Fabricante: KIAN		Modelo: KIAN	
Lote 285		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 15W127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 15W127V		50,00	unidade	3,90	195,00
Marca: KIAN		Fabricante: KIAN		Modelo: KIAN	
Lote 286		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 20W127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 20W127V		50,00	unidade	5,40	270,00
Marca: KIAN		Fabricante: KIAN		Modelo: KIAN	
Lote 292		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 9W127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 9W127V		50,00	unidade	2,40	120,00
Marca: KIAN		Fabricante: KIAN		Modelo: KIAN	
Lote 293		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED TUBULAR 10W LAMPADA DE LED TUBULAR 10W					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED TUBULAR 10W LAMPADA DE LED TUBULAR 10W		50,00	unidade	7,20	360,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo: ELGIN	
Lote 294		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED TUBULAR 20W LAMPADA DE LED TUBULAR 20W					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

LAMPADA DE LED TUBULAR 20W LAMPADA DE LED TUBULAR 20W	50,00	unidade	8,10	405,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		

Fornecedor: DEPOSITO CASA NOVA LTDA - **CPF/CNPJ:** 02.401.330/0001-14

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27**

ABRACADEIRA DE 12 COM ROSCA SEM FIM em aCo galvanizado

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE 12 COM ROSCA SEM FIM em aCo galvanizado	20,00	unidade	0,35	7,00

Marca: inca **Fabricante:** inca **Modelo:**

Lote 16 **Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27**

BICO PVC PARA TORNEIRA 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BICO PVC PARA TORNEIRA 12	20,00	unidade	3,50	70,00

Marca: krona **Fabricante:** krona **Modelo:**

Lote 17 **Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27**

BISNAGA SILICONE 300GRS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISNAGA SILICONE 300GRS	20,00	unidade	6,00	120,00

Marca: xadrez **Fabricante:** sherwin willian **Modelo:**

Lote 18 **Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27**

BOIA ELETRICA NIVEL INFERIOR

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA ELETRICA NIVEL INFERIOR	20,00	unidade	19,47	389,40

Marca: nauger **Fabricante:** nauger **Modelo:**

Lote 19 **Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27**

BOIA ELETRICA NIVEL SUPERIOR

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA ELETRICA NIVEL SUPERIOR	20,00	unidade	22,50	450,00

Marca: nauger **Fabricante:** nauger **Modelo:**

Lote 20 **Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27**

BOIA PARA CAIXA DAGUA DE 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA PARA CAIXA DAGUA DE 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	9,90	198,00

Marca: krona **Fabricante:** krona **Modelo:**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 21		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
BOQUILHAS EM LOUCA PARA LAMPADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOQUILHAS EM LOUCA PARA LAMPADAS	80,00	unidade	5,00	400,00
Marca: lorenzetti	Fabricante: lorenzetti	Modelo:		
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
BUCHA DE REDUCAO 20MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO 20MM	50,00	unidade	0,75	37,50
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 24		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
BUCHA DE REDUCAO PVC ROSCAVEL DE 34 PARA 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO PVC ROSCAVEL DE 34 PARA 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	1,40	70,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
BUCHA PARA TORNEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PARA TORNEIRA	20,00	unidade	1,50	30,00
Marca: metais leão	Fabricante: metais leão	Modelo:		
Lote 30		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO AL ISOL DUPLEX PE 1KV 2X25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO AL ISOL DUPLEX PE 1KV 2X25	200,00	metro	4,40	880,00
Marca: neocaple	Fabricante: neocaple	Modelo:		
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 100MM 750V PRETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 100MM 750V PRETO	500,00	metro	11,95	5.975,00
Marca: ibérica	Fabricante: ibérica	Modelo:		
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 15MM 750V PRETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CABO FLEXIVEL 15MM 750V PRETO		500,00	metro	0,95	475,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo:	
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 160MM 750V PRETO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 160MM 750V PRETO		500,00	metro	17,30	8.650,00
Marca: ibérica		Fabricante: ibérica		Modelo:	
Lote 52		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 350MM 750V AZUL					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 350MM 750V AZUL		500,00	metro	28,74	14.370,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo:	
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 40MM 750V AMARELO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 40MM 750V AMARELO		500,00	metro	4,50	2.250,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo:	
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 40MM 750V PRETO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 40MM 750V PRETO		500,00	metro	4,48	2.240,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo:	
Lote 58		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 60MM 750V PRETO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 60MM 750V PRETO		500,00	metro	5,58	2.790,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo:	
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL NAX 160MM 1KV AZUL					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL NAX 160MM 1KV AZUL		500,00	metro	13,88	6.940,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo:	
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL NAX 250MM 1KV AZUL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL NAX 250MM 1KV AZUL	500,00	metro	22,48	11.240,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo:
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO INTERFONEALARME 4VIAS BCO 100M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO INTERFONEALARME 4VIAS BCO 100M	10,00	metro	57,00	570,00
Marca: gsmcel		Fabricante: gsmcel		Modelo:
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO PARALELO 2X25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PARALELO 2X25MM	100,00	metro	6,46	646,00
Marca: ibérica		Fabricante: ibérica		Modelo:
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO PP 2X15MM NAX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 2X15MM NAX	100,00	metro	3,99	399,00
Marca: ibérica		Fabricante: ibérica		Modelo:
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO PP FLEX 2X60 NAX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP FLEX 2X60 NAX	100,00	metro	12,00	1.200,00
Marca: ibérica		Fabricante: ibérica		Modelo:
Lote 84	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA DE GORDURA SIFONADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE GORDURA SIFONADA	50,00	unidade	110,00	5.500,00
Marca: malta		Fabricante: malta		Modelo:
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA PVC 3X3 REDONDA CINZA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PVC 3X3 REDONDA CINZA	50,00	unidade	4,89	244,50
Marca: ribeiro		Fabricante: ribeiro		Modelo:
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CAIXA PVC 4X4 AMARELA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PVC 4X4 AMARELA	50,00	unidade	5,00	250,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 93	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA PVC 4X4 P TETO REDONDA AMARELA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PVC 4X4 P TETO REDONDA AMARELA	50,00	unidade	5,99	299,50
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA PVC CINZA 4X4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PVC CINZA 4X4	50,00	unidade	4,50	225,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CANO PARA CHUVEIRO PVC				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANO PARA CHUVEIRO PVC	3,00	unidade	20,00	60,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 112	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAP TAMPAO PVC 100MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP TAMPAO PVC 100MM	50,00	unidade	9,00	450,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 114	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAP TAMPAO PVC 40MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP TAMPAO PVC 40MM	50,00	unidade	2,89	144,50
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
COLA PARA CANO PVC 75g AGUA QUENTE QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA PARA CANO PVC 75g AGUA QUENTE QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	10,90	218,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 120		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
COLA SILICONE 280g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA SILICONE 280g	20,00	unidade	14,00	280,00
Marca: teckbond		Fabricante: teckbond		Modelo:
Lote 150		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CURVA DE 45 CURTA PVC 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 CURTA PVC 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	2,95	88,50
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 152		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CURVA DE 45 CURTA PVC 32MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 CURTA PVC 32MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	5,98	179,40
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 154		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CURVA DE 45 CURTA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 CURTA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	9,98	299,40
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 156		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CURVA DE 45 LONGA PVC 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 LONGA PVC 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	4,48	134,40
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 158		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CURVA DE 45 LONGA PVC 32MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 LONGA PVC 32MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	9,98	299,40
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 160		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CURVA DE 45 LONGA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 LONGA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	17,50	525,00
Marca: krona Fabricante: krona Modelo:				
Lote 162	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 90 CURTA PVC 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 90 CURTA PVC 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	9,00	270,00
Marca: krona Fabricante: krona Modelo:				
Lote 164	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 90 CURTA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 90 CURTA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	4,98	149,40
Marca: krona Fabricante: krona Modelo:				
Lote 166	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 90 LONGA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 90 LONGA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	5,89	176,70
Marca: krona Fabricante: krona Modelo:				
Lote 168	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 90 LONGA PVC 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 90 LONGA PVC 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	40,00	1.200,00
Marca: krona Fabricante: krona Modelo:				
Lote 170	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 1X15A 45KA NEMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 1X15A 45KA NEMA	30,00	unidade	17,50	525,00
Marca: soprano Fabricante: soprano Modelo:				
Lote 172	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 1X32A 45KA NEMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 1X32A 45KA NEMA	30,00	unidade	24,00	720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: soprano		Fabricante: soprano		Modelo:	
Lote 174		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 2X20A C 220V 45KA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 2X20A C 220V 45KA		30,00	unidade	37,00	1.110,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 176		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 2X32A C 220V 45KA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 2X32A C 220V 45KA		30,00	unidade	40,00	1.200,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 178		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 2X63A C 220V 45KA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 2X63A C 220V 45KA		30,00	unidade	48,90	1.467,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 186		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR MONO 1X15A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MONO 1X15A		30,00	unidade	15,00	450,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 187		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR MONO 1X20A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MONO 1X20A		30,00	unidade	17,00	510,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 188		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR MONO 1X30A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MONO 1X30A		30,00	unidade	22,00	660,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 189		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR MONO 1X40A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

DISJUNTOR MONO 1X40A		30,00	unidade	36,00	1.080,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 190		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR MONO 1X70A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MONO 1X70A		30,00	unidade	58,00	1.740,00
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 195		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DUCHA 127V5200W					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DUCHA 127V5200W		5,00	unidade	73,50	367,50
Marca: hydra		Fabricante: deca		Modelo:	
Lote 196		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DUCHA 220V5200W					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DUCHA 220V5200W		5,00	unidadesmes	73,50	367,50
Marca: hydra		Fabricante: deca		Modelo:	
Lote 197		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DUCHA 5500W127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DUCHA 5500W127V		5,00	unidade	70,00	350,00
Marca: maxducha		Fabricante: lorenzetti		Modelo:	
Lote 198		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DUCHA 5500W220V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DUCHA 5500W220V		5,00	unidade	50,99	254,95
Marca: maxducha		Fabricante: lorenzetti		Modelo:	
Lote 208		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EMENDA 12 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMENDA 12 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		80,00	unidade	1,00	80,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 210		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EMENDA PARA MANGUEIRA PVC 12					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMENDA PARA MANGUEIRA PVC 12	20,00	unidade	2,49	49,80
Marca: cipla	Fabricante: cipla	Modelo:		
Lote 212	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EMENDA PARA MANGUEIRA PVC T 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMENDA PARA MANGUEIRA PVC T 34	20,00	unidade	2,50	50,00
Marca: cipla	Fabricante: cipla	Modelo:		
Lote 216	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ENGATE ACO INOX 40 CM X 34 AGUA FRIA OU QUENTE PARA LAV				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE ACO INOX 40 CM X 34 AGUA FRIA OU QUENTE PARA LAV	10,00	unidade	30,00	300,00
Marca: metais leão	Fabricante: metais leão	Modelo:		
Lote 218	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ESGUICHO MIGNON LATAO 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESGUICHO MIGNON LATAO 12	10,00	unidade	29,90	299,00
Marca: garden	Fabricante: garden	Modelo:		
Lote 220	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ESGUICHO REVOLVER PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESGUICHO REVOLVER PLASTICO	10,00	unidade	30,00	300,00
Marca: famastil	Fabricante: famastil	Modelo:		
Lote 222	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EXTENSAO ELETRICA 3METRO 3 SAIDAS 2PT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSAO ELETRICA 3METRO 3 SAIDAS 2PT	5,00	unidade	19,40	97,00
Marca: megatron	Fabricante: megatron	Modelo:		
Lote 224	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
FILTRO DE LINHA 5 TOMADA BIV				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE LINHA 5 TOMADA BIV	10,00	unidade	39,99	399,90
Marca: intelbras	Fabricante: intelbras	Modelo:		
Lote 226	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

FITA TEFLON VEDA ROSCA 18 MM X 50 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA TEFLON VEDA ROSCA 18 MM X 50 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	12,00	120,00
Marca: metais leão		Fabricante: metais leão		Modelo:
Lote 228	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
FLANGER 20 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANGER 20 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	15,00	150,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 230	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
FLANGER 32 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANGER 32 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	25,00	250,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 232	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
FLANGER 50 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANGER 50 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	30,00	300,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 236	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SP CPLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SP CPLACA	25,00	unidade	6,19	154,75
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:
Lote 238	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SP TOMADA 2PT10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SP TOMADA 2PT10A	25,00	unidade	17,67	441,75
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:
Lote 240	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SS 2 C PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

INTERRUPTOR 1SS 2 C PLACA		25,00	unidade	15,59	389,75
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 244		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SS TOMADA 2PT 10A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SS TOMADA 2PT 10A		25,00	unidade	14,68	367,00
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 246		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES E 1 PARALELO DE EMBUTIR COMPLETO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES E 1 PARALELO DE EMBUTIR COMPLETO		25,00	unidade	16,50	412,50
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 248		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 2SP CPLACA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2SP CPLACA		25,00	unidade	15,00	375,00
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 250		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 2SS TOMADA 10A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2SS TOMADA 10A		25,00	unidade	16,90	422,50
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 252		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 3SS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 3SS		25,00	unidade	19,00	475,00
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:	
Lote 260		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR SISTEMA X 1SS 10A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SISTEMA X 1SS 10A		25,00	unidade	6,00	150,00
Marca: rebolsas		Fabricante: rebolsas		Modelo:	
Lote 262		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
JOELHO MISTO COLA E ROSCA 20MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO MISTO COLA E ROSCA 20MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	2,50	100,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 264		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 45 100MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 45 100MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	10,00	400,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 266		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 45 200MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 45 200MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	100,00	4.000,00
Marca: shiva		Fabricante: shiva		Modelo:
Lote 268		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 45 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 45 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	9,00	360,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 270		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 90 100MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 90 100MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	10,00	400,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 272		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 90 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 90 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	4,50	180,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 276		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JUNCAO INVERTIDA EM PVC 75 X 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

JUNCAO INVERTIDA EM PVC 75 X 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		50,00	unidade	19,00	950,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 278		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
JUNCAO SIMPLES EM PVC 150 X 150MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO SIMPLES EM PVC 150 X 150MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		50,00	unidade	105,00	5.250,00
Marca: shiva		Fabricante: shiva		Modelo:	
Lote 280		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
JUNCAO SIMPLES EM PVC 50 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO SIMPLES EM PVC 50 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		50,00	unidade	11,00	550,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 281		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
JUNCAO SIMPLES EM PVC 70 X 70MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO SIMPLES EM PVC 70 X 70MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		50,00	unidade	13,90	695,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 288		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 30W127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 30W127V		50,00	unidade	8,99	449,50
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 290		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 45W X 127V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 45W X 127V		50,00	unidade	10,99	549,50
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 296		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LUVA DE PVC ROSCAVEL 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE PVC ROSCAVEL 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	4,00	120,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 298		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
LUVA DE PVC SODAVEL 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE PVC SODAVEL 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	6,00	180,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 300		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
LUVA DE PVC SOLDABEL 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE PVC SOLDABEL 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	5,50	275,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 302		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
LUVA PVC 60MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC 60MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	12,00	360,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 304		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
LUVA SIMPLES EM PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SIMPLES EM PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	2,89	57,80
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 308		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
MANGUEIRA PARA JARDIM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA PARA JARDIM	200,00	metro	3,00	600,00
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo:		
Lote 314		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
NIPLE ROSCAVEL DE 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIPLE ROSCAVEL DE 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	2,00	40,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 316		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
NIVEL DE BOLHA DE 40 CM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIVEL DE BOLHA DE 40 CM	20,00	unidade	58,00	1.160,00
Marca: famastil	Fabricante: famastil	Modelo:		
Lote 330	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLACA COM SUPORTE CEGA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA COM SUPORTE CEGA	50,00	unidade	5,00	250,00
Marca: fame	Fabricante: fame	Modelo:		
Lote 332	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLACA DE ADVERTENCIA P CERCA ELETRICA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA DE ADVERTENCIA P CERCA ELETRICA	10,00	unidade	18,00	180,00
Marca: jfl	Fabricante: jfl	Modelo:		
Lote 334	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG FEMEA 2P 10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG FEMEA 2P 10A	25,00	unidade	7,00	175,00
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo:		
Lote 338	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG MACHO 2PT 20A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG MACHO 2PT 20A	25,00	unidade	8,00	200,00
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo:		
Lote 340	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG ROSCAVEL DE 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG ROSCAVEL DE 34	25,00	unidade	1,50	37,50
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 344	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PROTETOR DPS 20KA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROTETOR DPS 20KA	20,00	unidade	40,00	800,00
Marca: cramper	Fabricante: cramper	Modelo:		
Lote 346	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PROTETOR DPS NEUTRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROTETOR DPS NEUTRO	20,00	unidade	55,99	1.119,80
Marca: cramper	Fabricante: cramper	Modelo:		
Lote 348	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PULSADOR CAMPAINHA 2X4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PULSADOR CAMPAINHA 2X4	5,00	unidade	6,49	32,45
Marca: fame	Fabricante: fame	Modelo:		
Lote 350	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
QUADRO DISJ 3 NEMA 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DISJ 3 NEMA 4	10,00	unidade	13,99	139,90
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 352	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
QUADRO PVC 1214				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO PVC 1214	10,00	unidade	38,99	389,90
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 354	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
QUADRO PVC 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO PVC 68	10,00	unidade	16,99	169,90
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 356	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RABICHO DE 30 CM 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RABICHO DE 30 CM 12	20,00	unidade	6,75	135,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 358	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RALO SIFONADO 10X10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RALO SIFONADO 10X10	10,00	unidade	21,99	219,90
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 360		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REDUCAO 100X40 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO 100X40 MM	10,00	unidade	7,00	70,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 366		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO 25 MM ESFERA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO 25 MM ESFERA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS	20,00	unidade	25,00	500,00
Marca: deca		Fabricante: deca		Modelo:
Lote 368		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO 50 MM ESFERA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO 50 MM ESFERA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS	20,00	unidade	90,00	1.800,00
Marca: deca		Fabricante: deca		Modelo:
Lote 370		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA E VOLANTE CROMADOS 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA E VOLANTE CROMADOS 34	10,00	unidade	57,84	578,40
Marca: metais leão		Fabricante: metais leão		Modelo:
Lote 374		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO SOLDAVEL 25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO SOLDAVEL 25MM	20,00	unidade	14,89	297,80
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 376		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO SOLDAVEL 40MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO SOLDAVEL 40MM	20,00	unidade	37,00	740,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 378		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO SOLDAVEL 60MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

REGISTRO SOLDAVEL 60MM	20,00	unidade	75,00	1.500,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 386	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RESISTENCIA DUCHA 127V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESISTENCIA DUCHA 127V	15,00	unidade	24,87	373,05
Marca: lorenzetti	Fabricante: lorenzetti	Modelo:		
Lote 388	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SENSOR DE PRESENCA C BOCAL BIV				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SENSOR DE PRESENCA C BOCAL BIV	15,00	unidade	42,99	644,85
Marca: corujinha	Fabricante: qualitronix	Modelo:		
Lote 390	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SENSOR DE PRESENCA PAREDE BIV RELE DIGITAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SENSOR DE PRESENCA PAREDE BIV RELE DIGITAL	15,00	unidade	39,99	599,85
Marca: corujinha	Fabricante: qualitronix	Modelo:		
Lote 392	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SIFAO PARA LAVATORIO 1 X 112 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO PARA LAVATORIO 1 X 112 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	12,50	125,00
Marca: bluckit	Fabricante: blukit	Modelo:		
Lote 394	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SIFAO PVC SANFONADO SIMPLES QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO PVC SANFONADO SIMPLES QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	25,00	unidade	6,00	150,00
Marca: bluckit	Fabricante: blukit	Modelo:		
Lote 396	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SIFAO SANFONADO UNIVERSAL CROMADO PIALAVATORIO 38 A 50 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO SANFONADO UNIVERSAL CROMADO PIALAVATORIO 38 A 50 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	25,00	unidade	25,00	625,00
Marca: bluckit	Fabricante: blukit	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 398		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
SILICONE PASTA 50 GRAMAS MULTIUSO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SILICONE PASTA 50 GRAMAS MULTIUSO	20,00	unidade	6,90	138,00
Marca: teckbond	Fabricante: teckbond	Modelo:		
Lote 400		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
SONDA COM ALMA DE ACO 10MT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA COM ALMA DE ACO 10MT	5,00	unidade	18,00	90,00
Marca: foxluz	Fabricante: foxluz	Modelo:		
Lote 402		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
SONDA COM ALMA DE ACO 20MT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA COM ALMA DE ACO 20MT	5,00	unidade	24,00	120,00
Marca: foxluz	Fabricante: foxluz	Modelo:		
Lote 406		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
SOQUETE NYLON C RABICHO PRETO E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE NYLON C RABICHO PRETO E27	10,00	unidade	4,96	49,60
Marca: ilumi	Fabricante: ilumi	Modelo:		
Lote 408		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
SUPORTE UNIVERSAL P TV 1471				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE UNIVERSAL P TV 1471	15,00	unidade	25,00	375,00
Marca: brasforma	Fabricante: brasforma	Modelo:		
Lote 410		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TAMPAO 12 PVC COLA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPAO 12 PVC COLA	20,00	unidade	1,50	30,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 412		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TAMPAO 34 COM ROSCA OU COLA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPAO 34 COM ROSCA OU COLA	20,00	unidade	2,00	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 416		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	6,64	199,20
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 418		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TE DE SERVICO INTEGRADOARTICULADO 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DE SERVICO INTEGRADOARTICULADO 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	6,00	180,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 422		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TE EM PVC 100 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC 100 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		10,00	unidade	14,50	145,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 424		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TE EM PVC 40 X 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC 40 X 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		5,00	unidade	5,00	25,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 426		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TE EM PVC 75 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC 75 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		5,00	unidade	12,00	60,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 428		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TE EM PVC ROSCAVEL 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC ROSCAVEL 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		10,00	unidade	4,00	40,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 430		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE EM PVC SOLDAVEL 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC SOLDAVEL 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	2,00	60,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 438		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TIMER ANALOGICO BIVOLT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIMER ANALOGICO BIVOLT	5,00	unidade	39,99	199,95
Marca: foxluz		Fabricante: foxluz		Modelo:
Lote 447		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TOMADA FEMEAMACHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA FEMEAMACHO	30,00	unidade	7,98	239,40
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:
Lote 454		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TOMADA SP 20A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SP 20A	30,00	unidade	5,00	150,00
Marca: liz		Fabricante: tramontina		Modelo:
Lote 456		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	60,00	unidade	68,50	4.110,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 458		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 200MM UNID TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 200MM UNID				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 200MM UNID TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 200MM UNID	10,00	unidade	468,00	4.680,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:
Lote 460		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		20,00	unidade	55,00	1.100,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 462		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TUBO DE PVC SOLDAVEL 20MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC SOLDAVEL 20MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		200,00	unidade	15,00	3.000,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 464		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TUBO DE PVC SOLDAVEL 32MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC SOLDAVEL 32MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		200,00	unidade	42,90	8.580,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 466		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TUBO DE PVC SOLDAVEL 50MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC SOLDAVEL 50MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		200,00	unidade	78,00	15.600,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 467		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TUBO DE PVC SOLDAVEL 60MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC SOLDAVEL 60MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		200,00	unidade	150,00	30.000,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 468		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
UNIAO ROSCAVEL PVC 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO ROSCAVEL PVC 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		5,00	unidade	12,00	60,00
Marca: krona		Fabricante: krona		Modelo:	
Lote 470		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
VALVULA PARA LAVATORIO SEM UNH LADRAO METAL CROMADA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA PARA LAVATORIO SEM UNH LADRAO METAL CROMADA		10,00	unidade	29,00	290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:
--------------	-------------------	---------

Fornecedor: HLT ELETRO FERRAGENS LTDA - **CPF/CNPJ:** 13.467.854/0001-24

Lote 2	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27
---------------	---

ABRACADEIRA DE 34 COM ROSCA SEM FIM EM ACO GALVANIZADO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE 34 COM ROSCA SEM FIM EM ACO GALVANIZADO	20,00	unidade	0,40	8,00

Marca: INCA	Fabricante: INCA	Modelo:
-------------	------------------	---------

Lote 3	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27
---------------	---

ACABAMENTO REGISTRO 12 34 CROMADO C40

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACABAMENTO REGISTRO 12 34 CROMADO C40	30,00	unidade	29,88	896,40

Marca: DELTA	Fabricante: DELTA	Modelo:
--------------	-------------------	---------

Lote 4	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27
---------------	---

ADAPTADOR ELETRICO 2P T BENJAMIM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR ELETRICO 2P T BENJAMIM	50,00	unidade	1,98	99,00

Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo:
---------------	--------------------	---------

Lote 5	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27
---------------	---

ADESIVA EPOXI MASSA 100G

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVA EPOXI MASSA 100G	50,00	unidade	6,00	300,00

Marca: POLYEPOXI	Fabricante: POLYEPOXI	Modelo:
------------------	-----------------------	---------

Lote 6	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27
---------------	---

ADESIVA EPOXI MASSA 50G

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVA EPOXI MASSA 50G	50,00	unidade	4,48	224,00

Marca: POLYEPOXI	Fabricante: POLYEPOXI	Modelo:
------------------	-----------------------	---------

Lote 7	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27
---------------	---

ADESIVO PLASTICO 75G PARA PVC RIGIDO QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PLASTICO 75G PARA PVC RIGIDO QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	4,00	120,00

Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:
--------------	-------------------	---------

Lote 8	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27
---------------	---



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ADESIVO PLASTICO PARA TUBO PVC Frasco de 850gramas QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PLASTICO PARA TUBO PVC Frasco de 850gramas QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	59,80	2.990,00
Marca: POLYTUBES		Fabricante: POLYTUBES		Modelo:
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ARMACAO REX PADRAO CEMIG PESADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMACAO REX PADRAO CEMIG PESADO	20,00	unidade	30,95	619,00
Marca: JHR		Fabricante: JHR		Modelo:
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BARRAMENTO PENTE DE FASE BIPOLAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRAMENTO PENTE DE FASE BIPOLAR	20,00	unidade	23,80	476,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:
Lote 11	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BARRAMENTO PENTE DE FASE TRIPOLAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRAMENTO PENTE DE FASE TRIPOLAR	20,00	unidade	32,48	649,60
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BASE RELE FOTO ELETRICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASE RELE FOTO ELETRICO	50,00	unidade	7,68	384,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BICO METAL PARA TORNEIRA 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BICO METAL PARA TORNEIRA 12	20,00	unidade	2,18	43,60
Marca: ZAMAC		Fabricante: ZAMAC		Modelo:
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BICO METAL PARA TORNEIRA 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BICO METAL PARA TORNEIRA 34	20,00	unidade	2,18	43,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: ZAMAC		Fabricante: ZAMAC		Modelo:	
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BICO METAL PARA TORNEIRA 34X 12					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BICO METAL PARA TORNEIRA 34X 12		20,00	unidade	2,18	43,60
Marca: ZAMAC		Fabricante: ZAMAC		Modelo:	
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BRACO DE CHUVEIRO ALUMINIO COM CANOPLA 40CM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRACO DE CHUVEIRO ALUMINIO COM CANOPLA 40CM		5,00	unidade	13,39	66,95
Marca: ALUREM		Fabricante: ALUREM		Modelo:	
Lote 25		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL DE 50MM PARA 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL DE 50MM PARA 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		50,00	unidade	3,86	193,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BUCHA PLAST 10MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PLAST 10MM		100,00	unidade	0,15	15,00
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo:	
Lote 28		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BUCHA PLASTICA 6MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PLASTICA 6MM		100,00	unidade	0,03	3,00
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo:	
Lote 29		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
BUCHA PLASTICA 8MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PLASTICA 8MM		100,00	unidade	0,08	8,00
Marca: PLASTIC		Fabricante: PLASTIC		Modelo:	
Lote 31		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO AL ISOL TRIPLEX PE 1KV 2X35					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO AL ISOL TRIPLEX PE 1KV 2X35	200,00	metro	9,39	1.878,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO DE ALISOL QUADRIplex 3X25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ALISOL QUADRIplex 3X25MM	200,00	metro	8,81	1.762,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO DUPLEX 16 MM ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DUPLEX 16 MM ALUMINIO	1.000,00	metro	3,88	3.880,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO DUPLEX 25 MM ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DUPLEX 25 MM ALUMINIO	1.000,00	metro	6,48	6.480,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO DUPLEX 35 MM ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DUPLEX 35 MM ALUMINIO	1.000,00	metro	8,57	8.570,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 100MM 750V AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 100MM 750V AZUL	500,00	metro	12,04	6.020,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 100MM 750V VERDE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 100MM 750V VERDE	500,00	metro	12,04	6.020,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CABO FLEXIVEL 10MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 10MM	1.000,00	metro	0,82	820,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 15MM 750V BCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 15MM 750V BCO	500,00	metro	0,82	410,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 160MM 750V AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 160MM 750V AZUL	500,00	metro	17,47	8.735,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 160MM 750V VERDE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 160MM 750V VERDE	500,00	metro	17,47	8.735,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 250MM 750V AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 250MM 750V AZUL	500,00	metro	21,96	10.980,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 250MM 750V PRETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 250MM 750V PRETO	500,00	metro	21,96	10.980,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 25MM 750V AMARELO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 25MM 750V AMARELO	500,00	metro	2,96	1.480,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 48		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 25MM 750V AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 25MM 750V AZUL	500,00	metro	2,96	1.480,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:
Lote 49		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 25MM 750V PRETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 25MM 750V PRETO	500,00	metro	2,96	1.480,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 25MM 750V VERDE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 25MM 750V VERDE	500,00	metro	2,96	1.480,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:
Lote 51		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 25MM 750V VERMELHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 25MM 750V VERMELHO	500,00	metro	2,98	1.490,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:
Lote 53		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 350MM 750V PRETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 350MM 750V PRETO	500,00	metro	28,99	14.495,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 40MM 750V AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 40MM 750V AZUL	500,00	metro	4,49	2.245,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:
Lote 57		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO FLEXIVEL 60MM 750V AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 60MM 750V AZUL	500,00	metro	5,59	2.795,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL 60MM 750V VERMELHO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 60MM 750V VERMELHO		500,00	metro	5,99	2.995,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 61		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL NAX 160MM 1KV PRETO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL NAX 160MM 1KV PRETO		500,00	metro	13,98	6.990,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO FLEXIVEL NAX 250MM 1KV PRETO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL NAX 250MM 1KV PRETO		500,00	metro	22,49	11.245,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO PARALELO 2X15MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PARALELO 2X15MM		100,00	metro	3,99	399,00
Marca: ENERGY		Fabricante: ENERGY		Modelo:	
Lote 67		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO PP2 X 15 3MT C PLUG					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP2 X 15 3MT C PLUG		100,00	metro	25,49	2.549,00
Marca: ENERGY		Fabricante: ENERGY		Modelo:	
Lote 69		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO PP 2X25MM NAX					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 2X25MM NAX		100,00	metro	7,49	749,00
Marca: SIL		Fabricante: SIL		Modelo:	
Lote 71		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO QUADRIPLEX 16MM ALUMINIO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CABO QUADRIplex 16MM ALUMINIO		1.000,00	metro	7,88	7.880,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO TRIPLEX 25MM ALUMINIO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 25MM ALUMINIO		1.000,00	metro	9,85	9.850,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo:	
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA BOX 150X110X70MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA BOX 150X110X70MM		10,00	unidade	39,90	399,00
Marca: CEMAR		Fabricante: CEMAR		Modelo:	
Lote 78		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA CEMIG CM13 MONOFASICA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA CEMIG CM13 MONOFASICA		5,00	unidade	174,80	874,00
Marca: JSA		Fabricante: JSA		Modelo:	
Lote 79		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA CEMIG CM14					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA CEMIG CM14		10,00	unidade	220,00	2.200,00
Marca: JSA		Fabricante: JSA		Modelo:	
Lote 80		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA CEMIG CM1 MONOFASICA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA CEMIG CM1 MONOFASICA		5,00	unidade	134,98	674,90
Marca: JSA		Fabricante: JSA		Modelo:	
Lote 81		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA CEMIG CM2 POL 46X35X21					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA CEMIG CM2 POL 46X35X21		10,00	unidade	199,00	1.990,00
Marca: JSA		Fabricante: JSA		Modelo:	
Lote 82		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA DE ALUMINIO P PISO 150X150X100MM					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE ALUMINIO P PISO 150X150X100MM	10,00	unidade	62,60	626,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 83	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA DE GORDURA COM CESTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE GORDURA COM CESTO	50,00	unidade	109,99	5.499,50
Marca: MALTON	Fabricante: MALTON	Modelo:		
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA DE INSPECAO DE CIMENTO 40X40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE INSPECAO DE CIMENTO 40X40	40,00	unidade	41,50	1.660,00
Marca: PREM	Fabricante: PREM	Modelo:		
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA DE INSPECAO DE FERRO 20X20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE INSPECAO DE FERRO 20X20	40,00	unidade	39,80	1.592,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA DE INSPECAO DE FERRO 30X30 PVC				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE INSPECAO DE FERRO 30X30 PVC	40,00	unidade	82,00	3.280,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo:		
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA PARA ATERRAMENTO 30X30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PARA ATERRAMENTO 30X30	40,00	unidade	39,80	1.592,00
Marca: PLASBON	Fabricante: PLASBON	Modelo:		
Lote 89	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAIXA PVC 2X4 AMARELA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PVC 2X4 AMARELA	50,00	unidade	2,49	124,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CAIXA PVC 2X4 CINZA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PVC 2X4 CINZA	50,00	unidade	2,30	115,00
Marca: CEMAR		Fabricante: CEMAR		Modelo:
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CANO PARA CHUVEIRO CROMADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANO PARA CHUVEIRO CROMADO	3,00	unidade	28,99	86,97
Marca: GARRA		Fabricante: GARRA		Modelo:
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR 10MFD 250V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 10MFD 250V	10,00	unidade	13,60	136,00
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo:
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR 15MFD 250V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 15MFD 250V	10,00	unidade	19,80	198,00
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo:
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR 216259 110VAC				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 216259 110VAC	10,00	unidade	32,30	323,00
Marca: EPX		Fabricante: EPX		Modelo:
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR 2MFD 250V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 2MFD 250V	10,00	unidade	9,40	94,00
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo:
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR 3MFD 250V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 3MFD 250V	10,00	unidade	9,10	91,00
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 102		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CAPACITOR 4MFD 250V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 4MFD 250V	10,00	unidade	9,50	95,00
Marca: WEG	Fabricante: WEG	Modelo:		
Lote 103		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CAPACITOR 6MFD 250V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 6MFD 250V	10,00	unidade	10,75	107,50
Marca: WEG	Fabricante: WEG	Modelo:		
Lote 104		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CAPACITOR 8MFD 250V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR 8MFD 250V	10,00	unidade	10,90	109,00
Marca: WEG	Fabricante: WEG	Modelo:		
Lote 105		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CAPACITOR PARTIDA 216259MF 220VAC				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR PARTIDA 216259MF 220VAC	10,00	unidade	41,80	418,00
Marca: EPX	Fabricante: EPX	Modelo:		
Lote 106		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CAPACITOR PARTIDA 270324 220VAC 60HZ				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR PARTIDA 270324 220VAC 60HZ	10,00	unidade	62,50	625,00
Marca: EPX	Fabricante: EPX	Modelo:		
Lote 107		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CAPACITOR PARTIDA 340408 110V 60HZ				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR PARTIDA 340408 110V 60HZ	10,00	unidade	38,90	389,00
Marca: EPX	Fabricante: EPX	Modelo:		
Lote 108		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CAPACITOR PARTIDA 88108110V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR PARTIDA 88108110V	10,00	unidade	20,90	209,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: EPX		Fabricante: EPX		Modelo:	
Lote 109		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR PERMANENTE 30MFD380V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR PERMANENTE 30MFD380V		10,00	unidade	25,90	259,00
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo:	
Lote 110		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR PERMANENTE 45 MFD380VCA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR PERMANENTE 45 MFD380VCA		10,00	unidade	38,50	385,00
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo:	
Lote 111		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAPACITOR PERMANENTE 60MFD 380 VCA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITOR PERMANENTE 60MFD 380 VCA		10,00	unidade	47,80	478,00
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo:	
Lote 113		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAP TAMPAO PVC 200MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP TAMPAO PVC 200MM		50,00	unidade	45,75	2.287,50
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 115		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAP TAMPAO PVC 50MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP TAMPAO PVC 50MM		50,00	unidade	5,65	282,50
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 116		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CAP TAMPAO PVC 70MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP TAMPAO PVC 70MM		50,00	unidade	12,20	610,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 121		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
COLA SILICONE 280G TRANSPARENTE					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

COLA SILICONE 280G TRANSPARENTE		20,00	unidade	17,95	359,00
Marca: POLYSTIC		Fabricante: POLYSTIC		Modelo:	
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR COAXIAL RG59 ROSCA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR COAXIAL RG59 ROSCA		20,00	unidade	11,50	230,00
Marca: CRB		Fabricante: CRB		Modelo:	
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 10MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 10MM		20,00	unidade	5,76	115,20
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUA TOOLS		Modelo:	
Lote 124		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 16MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 16MM		20,00	unidade	7,43	148,60
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUA TOOLS		Modelo:	
Lote 125		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM		20,00	unidade	9,51	190,20
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUA TOOLS		Modelo:	
Lote 126		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM		20,00	unidade	12,55	251,00
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUA TOOLS		Modelo:	
Lote 127		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 50MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 50MM		20,00	unidade	15,24	304,80
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUA TOOLS		Modelo:	
Lote 128		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PERF P25 16950435MM					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PERF P25 16950435MM		20,00	unidade	13,49	269,80
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUA TOOLS		Modelo:	
Lote 129		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PERF P6 670156MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PERF P6 670156MM		20,00	unidade	6,99	139,80
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo:	
Lote 130		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR P HASTE DE COBRE 58					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR P HASTE DE COBRE 58		30,00	unidade	6,50	195,00
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUA TOOLS		Modelo:	
Lote 131		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PORC 10MM 2 POLOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PORC 10MM 2 POLOS		20,00	unidade	5,75	115,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:	
Lote 132		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PORC 10MM 3 POLOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PORC 10MM 3 POLOS		20,00	unidade	6,90	138,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:	
Lote 133		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PORC 16MM 2 POLOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PORC 16MM 2 POLOS		20,00	unidade	7,75	155,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:	
Lote 134		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR PORC 16MM 3 POLOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PORC 16MM 3 POLOS		20,00	unidade	7,50	150,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:	
Lote 135		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CONECTOR ROSCA COAXIAL RG6 PRESSAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR ROSCA COAXIAL RG6 PRESSAO	20,00	unidade	2,20	44,00
Marca: CRB	Fabricante: CRB	Modelo:		
Lote 136	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR TERMINAL 10MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TERMINAL 10MM	20,00	unidade	4,80	96,00
Marca: AQUA TOOLS	Fabricante: AQUA TOOLS	Modelo:		
Lote 137	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR TERMINAL 16MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TERMINAL 16MM	20,00	unidade	5,00	100,00
Marca: AQUA TOOLS	Fabricante: AQUA TOOLS	Modelo:		
Lote 138	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR TERMINAL 25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TERMINAL 25MM	20,00	unidade	11,50	230,00
Marca: AQUA TOOLS	Fabricante: AQUA TOOLS	Modelo:		
Lote 139	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR TERMINAL TUBULAR 16MM AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TERMINAL TUBULAR 16MM AZUL	20,00	unidade	1,50	30,00
Marca: AQUA TOOLS	Fabricante: AQUA TOOLS	Modelo:		
Lote 140	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR TERMINAL TUBULAR 25MM AMARELO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TERMINAL TUBULAR 25MM AMARELO	20,00	unidade	2,25	45,00
Marca: AQUA TOOLS	Fabricante: AQUA TOOLS	Modelo:		
Lote 141	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CONECTOR TERMINAL TUBULAR 60MMM AMARELO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TERMINAL TUBULAR 60MMM AMARELO	20,00	unidade	0,80	16,00
Marca: AQUA TOOLS	Fabricante: AQUA TOOLS	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 142		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CONTATOR 40 A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTATOR 40 A	30,00	unidade	329,00	9.870,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:
Lote 143		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CONTATOR 50A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTATOR 50A	30,00	unidade	549,00	16.470,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:
Lote 144		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CRUZETA PVC SOLDAVEL 20MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRUZETA PVC SOLDAVEL 20MM	20,00	unidade	14,25	285,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 145		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CRUZETA PVC SOLDAVEL 25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRUZETA PVC SOLDAVEL 25MM	20,00	unidade	21,50	430,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 146		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CRUZETA PVC SOLDAVEL 32MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRUZETA PVC SOLDAVEL 32MM	20,00	unidade	19,90	398,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 147		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CRUZETA PVC SOLDAVEL 40MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRUZETA PVC SOLDAVEL 40MM	20,00	unidade	18,40	368,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 148		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CRUZETA PVC SOLDAVEL 50MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRUZETA PVC SOLDAVEL 50MM	20,00	unidade	27,50	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 149		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CRUZETA PVC SOLDAVEL 60MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRUZETA PVC SOLDAVEL 60MM		20,00	unidade	44,80	896,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 151		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 45 CURTA PVC 25MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 CURTA PVC 25MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	2,99	89,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 153		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 45 CURTA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 CURTA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	8,99	269,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 155		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 45 CURTA PVC 60MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 CURTA PVC 60MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	29,99	899,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 157		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 45 LONGA PVC 25 MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 LONGA PVC 25 MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	4,99	149,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 159		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 45 LONGA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 LONGA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	15,99	479,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 161		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CURVA DE 45 LONGA PVC 60MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 45 LONGA PVC 60MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	29,99	899,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 163	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 90 CURTA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 90 CURTA PVC 40MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	2,99	89,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 165	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 90 CURTA PVC 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 90 CURTA PVC 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	9,99	299,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 167	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CURVA DE 90 LONGA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE 90 LONGA PVC 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	20,48	614,40
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 169	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 1X10A 45KA NEMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 1X10A 45KA NEMA	30,00	unidade	16,49	494,70
Marca: GE		Fabricante: GE		Modelo:
Lote 171	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 1X20A 45KA NEMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 1X20A 45KA NEMA	30,00	unidade	18,99	569,70
Marca: GE		Fabricante: GE		Modelo:
Lote 173	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 1X40A 45KA NEMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

DISJUNTOR 1X40A 45KA NEMA		30,00	unidade	37,49	1.124,70
Marca: GE		Fabricante: GE		Modelo:	
Lote 175		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 2X25A C 220V 45KA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 2X25A C 220V 45KA		30,00	unidade	39,99	1.199,70
Marca: GE		Fabricante: GE		Modelo:	
Lote 177		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR 2X40A C 220V 45KA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR 2X40A C 220V 45KA		30,00	unidade	43,99	1.319,70
Marca: GE		Fabricante: GE		Modelo:	
Lote 182		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR BIP 2X60A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR BIP 2X60A		30,00	unidade	29,88	896,40
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:	
Lote 185		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR MONO 1X10A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MONO 1X10A		30,00	unidade	5,49	164,70
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:	
Lote 191		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR TRIPOLAR 100A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TRIPOLAR 100A		30,00	unidade	214,90	6.447,00
Marca: STECK		Fabricante: STECK		Modelo:	
Lote 192		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DISJUNTOR TRIPOLAR 60A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TRIPOLAR 60A		30,00	unidade	160,00	4.800,00
Marca: STECK		Fabricante: STECK		Modelo:	
Lote 193		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DIVISOR 12 DE 5 A 2500MHZ					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DIVISOR 12 DE 5 A 2500MHZ		5,00	unidade	18,20	91,00
Marca: MEGATECK		Fabricante: MEGATECK		Modelo:	
Lote 194		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DIVISOR 14 DE 5 A 2500MHZ					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DIVISOR 14 DE 5 A 2500MHZ		5,00	unidade	19,80	99,00
Marca: MEGATECK		Fabricante: MEGATECK		Modelo:	
Lote 199		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DUCHA ELETRONICA 127V5500W					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DUCHA ELETRONICA 127V5500W		5,00	unidade	158,00	790,00
Marca: HYDRA		Fabricante: HYDRA		Modelo:	
Lote 200		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
DUCHA FRIAQUENTE ARTICULAVEL 12					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DUCHA FRIAQUENTE ARTICULAVEL 12		5,00	unidade	51,50	257,50
Marca: HERCK		Fabricante: HERCK		Modelo:	
Lote 201		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EBULIDOR ELETRICO ALUMINIO 1000W127V 22CM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EBULIDOR ELETRICO ALUMINIO 1000W127V 22CM		5,00	unidade	43,98	219,90
Marca: COTHERM		Fabricante: COTHERM		Modelo:	
Lote 202		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ELETRIFICADOR RURAL 30KM BIV					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRIFICADOR RURAL 30KM BIV		4,00	unidade	98,50	394,00
Marca: FAZENDEIRO		Fabricante: FAZENDEIRO		Modelo:	
Lote 203		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ELETRODUTO EM PVC ANTI CGAMA 3 METROS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO EM PVC ANTI CGAMA 3 METROS		50,00	unidade	8,00	400,00
Marca: EVS		Fabricante: EVS		Modelo:	
Lote 204		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ELETRODUTO GALVANIZADO PESADO 1 14 X 30MT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO GALVANIZADO PESADO 1 14 X 30MT	50,00	unidade	167,50	8.375,00
Marca: GALV		Fabricante: GALV		Modelo:
Lote 205	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ELETRODUTO PVC 1 14 ANTI CHAMA 3MT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC 1 14 ANTI CHAMA 3MT	50,00	unidade	30,78	1.539,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 206	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ELETRODUTO PVC 1 ANTI CHAMA 3METRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC 1 ANTI CHAMA 3METRO	50,00	unidade	22,50	1.125,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 207	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ELETRODUTO PVC 34 ANTI CHAMA 3MT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC 34 ANTI CHAMA 3MT	50,00	unidade	14,70	735,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 209	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EMENDA 34 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMENDA 34 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	80,00	unidade	1,49	119,20
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 211	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EMENDA PARA MANGUEIRA PVC 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMENDA PARA MANGUEIRA PVC 34	20,00	unidade	1,99	39,80
Marca: PLASBOHN		Fabricante: PLASBOHN		Modelo:
Lote 213	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
EMENDA PARA TELHADO RETA 40CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMENDA PARA TELHADO RETA 40CM	20,00	unidade	34,20	684,00
Marca: JRS		Fabricante: JRS		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 214		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
EMENDA T NIQUEL TV COAXIAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EMENDA T NIQUEL TV COAXIAL	10,00	unidade	9,00	90,00
Marca: RBS	Fabricante: RBS	Modelo:		
Lote 217		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
ESGUICHO BICO PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESGUICHO BICO PLASTICO	10,00	unidade	9,99	99,90
Marca: HERCK	Fabricante: HERCK	Modelo:		
Lote 219		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
ESGUICHO PARA MANGUEIRA ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESGUICHO PARA MANGUEIRA ALUMINIO	5,00	unidade	44,99	224,95
Marca: AJAX	Fabricante: AJAX	Modelo:		
Lote 221		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
ESTABILIZADOR DE TENSAO 300VA115V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTABILIZADOR DE TENSAO 300VA115V	5,00	unidade	249,99	1.249,95
Marca: ETERNYT	Fabricante: ETERNYT	Modelo:		
Lote 223		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
EXTENSAO ELETRICA 5METRO 3 SAIDAS 2PT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSAO ELETRICA 5METRO 3 SAIDAS 2PT	5,00	unidade	25,78	128,90
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 225		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
FIO DE TELEFONE INTERNO 2X22 FI				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE TELEFONE INTERNO 2X22 FI	100,00	unidade	1,14	114,00
Marca: ELETROMECC	Fabricante: ELETROMECC	Modelo:		
Lote 227		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
FLANGER 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANGER 12 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	13,98	279,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 229		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
FLANGER 25 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANGER 25 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		10,00	unidade	14,99	149,90
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 231		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
FLANGER 40 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANGER 40 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		10,00	unidade	28,89	288,90
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 234		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 58 X 24M					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 58 X 24M		30,00	metro	58,90	1.767,00
Marca: EBERL		Fabricante: EBERL		Modelo:	
Lote 235		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1 SECAO INTERMEDIARIO DE EMBUTIR COMPLETO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1 SECAO INTERMEDIARIO DE EMBUTIR COMPLETO		25,00	unidade	16,89	422,25
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 237		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SP TOMADA 10A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SP TOMADA 10A		25,00	unidade	17,65	441,25
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 239		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SS 1SP C PLACA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SS 1SP C PLACA		25,00	unidade	11,99	299,75
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 241		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SS C PLACA 2X4					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SS C PLACA 2X4	25,00	unidade	10,40	260,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 242	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SS SISTEMA X				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SS SISTEMA X	25,00	unidade	10,50	262,50
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo:
Lote 243	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 1SS TOMADA 10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SS TOMADA 10A	25,00	unidade	12,49	312,25
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 245	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 2 SECOES PARALELAS 4X2 DE EMBUTIR COMPLETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2 SECOES PARALELAS 4X2 DE EMBUTIR COMPLETO	25,00	unidade	17,48	437,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 247	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES EXTERNO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2 SECOES SIMPLES EXTERNO	25,00	unidade	8,98	224,50
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 249	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 2SS C PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2SS C PLACA	25,00	unidade	14,98	374,50
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 251	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR 2SS TOMADA 2PT 10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2SS TOMADA 2PT 10A	25,00	unidade	22,08	552,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 253	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

INTERRUPTOR 3 SS C PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 3 SS C PLACA	25,00	unidade	19,98	499,50
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 255	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR DE 1 SECAO SIMPLES DE EMBUTIR COMPLETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR DE 1 SECAO SIMPLES DE EMBUTIR COMPLETO	25,00	unidade	8,49	212,25
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:
Lote 256	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR DE 1 SECAO SIMPLES EXTERNO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR DE 1 SECAO SIMPLES EXTERNO	25,00	unidade	6,30	157,50
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:
Lote 257	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR DE 1 SECAO SIMPLES EXTERNO REDONDO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR DE 1 SECAO SIMPLES EXTERNO REDONDO	25,00	unidade	6,38	159,50
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:
Lote 258	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTORGATILHO DE FURADEIRA 12 550W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTORGATILHO DE FURADEIRA 12 550W	25,00	unidade	29,18	729,50
Marca: INTEL		Fabricante: INTEL		Modelo:
Lote 259	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
INTERRUPTOR SIMPLES EXTERNO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES EXTERNO	25,00	unidade	3,99	99,75
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:
Lote 261	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
ISOLADOR PORCELANA BT 72X72 P REX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ISOLADOR PORCELANA BT 72X72 P REX	25,00	unidade	7,79	194,75
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 263		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO MISTO COLA E ROSCA 25MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO MISTO COLA E ROSCA 25MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	2,99	119,60
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 265		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 45 150MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 45 150MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	54,98	2.199,20
Marca: PLASTUBOS	Fabricante: PLASTUBOS	Modelo:		
Lote 267		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 45 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 45 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	5,98	239,20
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 269		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 45 75MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 45 75MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	8,43	337,20
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 271		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 90 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 90 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	2,73	109,20
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 273		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JOELHO PVC 90 75MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 90 75MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	40,00	unidade	7,49	299,60
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 277		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

JUNCAO SIMPLES EM PVC 100 X 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO SIMPLES EM PVC 100 X 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	19,80	990,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 279	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
JUNCAO SIMPLES EM PVC 200 X 200MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO SIMPLES EM PVC 200 X 200MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	119,00	5.950,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 282	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA BOLINHA 15WX127VCA COLORIDA E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA BOLINHA 15WX127VCA COLORIDA E27	10,00	unidade	6,50	65,00
Marca: EMPALUX	Fabricante: EMPALUX	Modelo:		
Lote 283	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA BOLINHA P LUSTRE GELFOGAO 40W127V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA BOLINHA P LUSTRE GELFOGAO 40W127V	10,00	unidade	5,88	58,80
Marca: TASHIBRA	Fabricante: TASHIBRA	Modelo:		
Lote 287	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 25W127V220V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 25W127V220V	100,00	unidade	8,99	899,00
Marca: AVANT	Fabricante: AVANT	Modelo:		
Lote 289	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 40W127V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 40W127V	50,00	unidade	8,99	449,50
Marca: AVANT	Fabricante: AVANT	Modelo:		
Lote 291	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LAMPADA DE LED 50W127V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 50W127V	50,00	unidade	14,30	715,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: AVANT		Fabricante: AVANT		Modelo:	
Lote 295		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LUVA DE PVC 32MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE PVC 32MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		50,00	unidade	3,98	199,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 299		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LUVA DE PVC SOLDAVEL 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE PVC SOLDAVEL 20MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		20,00	unidade	0,99	19,80
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 301		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LUVA PVC 25MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC 25MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		30,00	unidade	1,49	44,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 305		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LUVA SIMPLES EM PVC 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SIMPLES EM PVC 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		20,00	unidade	7,49	149,80
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 307		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
MANGUEIRA DE NIVEL					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE NIVEL		100,00	metro	4,49	449,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:	
Lote 309		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
MODULO DE INTERRUPTOR CEGO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO DE INTERRUPTOR CEGO		50,00	unidade	2,08	104,00
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 310		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

MODULO DE INTERRUPTOR VAZADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO DE INTERRUPTOR VAZADO	50,00	unidade	2,75	137,50
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 311	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
MODULO DE TOMADA SIMPLES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO DE TOMADA SIMPLES	50,00	unidade	7,40	370,00
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 312	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
MODULO DE TOMADA SIMPLES PARALELO 10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO DE TOMADA SIMPLES PARALELO 10A	50,00	unidade	8,35	417,50
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 313	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
MODULO DE TOMADA SIMPLES PARALELO 20A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO DE TOMADA SIMPLES PARALELO 20A	50,00	unidade	9,20	460,00
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 315	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
NIPLE ROSCAVEL DE 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIPLE ROSCAVEL DE 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	1,99	39,80
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 317	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PADRAO CEMIG BIFASICO BIPOLAR 63A 5METROS COMPLETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO CEMIG BIFASICO BIPOLAR 63A 5METROS COMPLETO	10,00	unidade	1.350,00	13.500,00
Marca: PIPE		Fabricante: PIPE		Modelo:
Lote 318	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PADRAO CEMIG BIFASICO BIPOLAR 63A 7MTS COMPLETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO CEMIG BIFASICO BIPOLAR 63A 7MTS COMPLETO	10,00	unidade	1.800,00	18.000,00
Marca: PIPE		Fabricante: PIPE		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 320		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
PADRAO CEMIG MONOFASICO 63A 7METROS COMPLETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO CEMIG MONOFASICO 63A 7METROS COMPLETO	10,00	unidade	880,00	8.800,00
Marca: PIPE		Fabricante: PIPE		Modelo:
Lote 321		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
PINO ADAPTADOR 10A 3P RED P 2PT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINO ADAPTADOR 10A 3P RED P 2PT	20,00	unidade	4,95	99,00
Marca: ILUME		Fabricante: ILUME		Modelo:
Lote 322		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
PINO CURTO PARA BARRAMENTO 16MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINO CURTO PARA BARRAMENTO 16MM	20,00	unidade	7,49	149,80
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUATOOLS		Modelo:
Lote 323		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
PINO CURTO PARA BARRAMENTO 25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINO CURTO PARA BARRAMENTO 25MM	20,00	unidade	8,65	173,00
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUATOOLS		Modelo:
Lote 324		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
PINO CURTO PARA BARRAMENTO 35MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINO CURTO PARA BARRAMENTO 35MM	20,00	unidade	13,75	275,00
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUATOOLS		Modelo:
Lote 325		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
PINO PARA CABO FLEXIVEL 1MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINO PARA CABO FLEXIVEL 1MM	5,00	unidade	0,56	2,80
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUATOOLS		Modelo:
Lote 326		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
PLACA 2X4 1 MODULO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 2X4 1 MODULO	50,00	unidade	5,20	260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 327		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLACA 2X4 2 MODULOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 2X4 2 MODULOS		50,00	unidade	5,10	255,00
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 328		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLACA 4X4 4 MODULOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 4X4 4 MODULOS		50,00	unidade	9,25	462,50
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 329		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLACA 4X4 6 MODULOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 4X4 6 MODULOS		50,00	unidade	10,00	500,00
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 331		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLACA COM SUPORTE VAZADA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA COM SUPORTE VAZADA		10,00	unidade	6,99	69,90
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 333		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG 2PT 20A 250V EMBORRACHADA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG 2PT 20A 250V EMBORRACHADA		25,00	unidade	12,80	320,00
Marca: FAME		Fabricante: FAME		Modelo:	
Lote 335		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG FEMEA 2PT 20A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG FEMEA 2PT 20A		25,00	unidade	7,99	199,75
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 336		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG FEMEA 2PT 20A EMBORRACHADA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PLUG FEMEA 2PT 20A EMBORRACHADA		25,00	unidade	22,90	572,50
Marca: AQUA TOOLS		Fabricante: AQUATOOLS		Modelo:	
Lote 337		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG MACHO 2P 10					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG MACHO 2P 10		25,00	unidade	3,99	99,75
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:	
Lote 339		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PLUG ROSCAVEL DE 12					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG ROSCAVEL DE 12		25,00	unidade	0,74	18,50
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 341		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PORTEIRO ELETRONICO BIVOLT COM CAMERA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTEIRO ELETRONICO BIVOLT COM CAMERA		10,00	unidade	699,00	6.990,00
Marca: INTELBRAS		Fabricante: INTELBRAS		Modelo:	
Lote 342		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PROLONGADOR P CAIXA PVC 4X4 AMARELO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROLONGADOR P CAIXA PVC 4X4 AMARELO		10,00	unidade	4,25	42,50
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 343		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PROTETOR DPS 15KA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROTETOR DPS 15KA		20,00	unidade	29,48	589,60
Marca: KLAMPER		Fabricante: KLAMPER		Modelo:	
Lote 345		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PROTETOR DPS 45KA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROTETOR DPS 45KA		20,00	unidade	55,98	1.119,60
Marca: KLAMPER		Fabricante: KLAMPER		Modelo:	
Lote 347		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PROTETOR TOMADA NOVO PADRAO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROTETOR TOMADA NOVO PADRAO		25,00	unidade	0,99	24,75
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo:	
Lote 349		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
QUADRO DISJ 16 NEMA 24					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DISJ 16 NEMA 24		10,00	unidade	144,90	1.449,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 355		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
QUADRO PVC SP 34 DISJ					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO PVC SP 34 DISJ		10,00	unidade	29,99	299,90
Marca: LEGRAND		Fabricante: PIAL		Modelo:	
Lote 357		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RACK MINI 19 FECH10U 444X450MM PAREDE					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RACK MINI 19 FECH10U 444X450MM PAREDE		10,00	unidade	448,00	4.480,00
Marca: GARRA		Fabricante: GARRA		Modelo:	
Lote 359		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RECEPTACULO PORCELANA E27					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEPTACULO PORCELANA E27		30,00	unidade	4,99	149,70
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:	
Lote 361		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
REDUCAO 100X50 MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO 100X50 MM		10,00	unidade	8,99	89,90
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 363		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
REDUCAO 1 X 12 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO 1 X 12 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		20,00	unidade	4,48	89,60
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 364		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

REDUCAO 200X100 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO 200X100 MM	10,00	unidade	59,50	595,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 365		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REDUCAO 34 X 12 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO 34 X 12 PVC COLA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	1,99	39,80
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 367		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO 25 MM GAVETA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO 25 MM GAVETA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS	20,00	unidade	56,98	1.139,60
Marca: DELTA		Fabricante: DELTA		Modelo:
Lote 369		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO 50 MM GAVETA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO 50 MM GAVETA Qualidade igual ou semelhante as marcas DECADOCOL UNITUBOS	20,00	unidade	109,00	2.180,00
Marca: DECA		Fabricante: DECA		Modelo:
Lote 371		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO DE GLOBO OU PRESSAO CROMADOS COM CANOPLA 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE GLOBO OU PRESSAO CROMADOS COM CANOPLA 12	10,00	unidade	36,90	369,00
Marca: DELTA		Fabricante: DELTA		Modelo:
Lote 373		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO SOLDAVEL 20MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO SOLDAVEL 20MM	20,00	unidade	11,98	239,60
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 375		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
REGISTRO SOLDAVEL 32MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO SOLDAVEL 32MM	20,00	unidade	24,90	498,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 377		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
REGISTRO SOLDAVEL 50MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO SOLDAVEL 50MM		20,00	unidade	37,90	758,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 379		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RELE BIMETALICO3050A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE BIMETALICO3050A		15,00	unidade	288,00	4.320,00
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo:	
Lote 380		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RELE BIMETALICO RT7 710A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE BIMETALICO RT7 710A		15,00	unidade	109,80	1.647,00
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo:	
Lote 381		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RELE BIMETALICO TR7 1725A					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE BIMETALICO TR7 1725A		15,00	unidade	124,50	1.867,50
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo:	
Lote 383		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RELE FOTO ELETRICO 220V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE FOTO ELETRICO 220V		20,00	unidade	15,90	318,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:	
Lote 385		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RELE NIVEL INFERIOR REL01MMMC 220380VAC AL					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE NIVEL INFERIOR REL01MMMC 220380VAC AL		20,00	unidade	164,00	3.280,00
Marca: ALTRONIC		Fabricante: ALTRONIC		Modelo:	
Lote 387		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
RESISTENCIA DUCHA 220V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

RESISTENCIA DUCHA 220V		15,00	unidade	25,88	388,20
Marca: LORENZET		Fabricante: LORENZET		Modelo:	
Lote 389		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SENSOR DE PRESENCA EXTERNO BIV RELE DIG					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SENSOR DE PRESENCA EXTERNO BIV RELE DIG		15,00	unidade	46,90	703,50
Marca: QUALITRONIX		Fabricante: QUALITRONIX		Modelo:	
Lote 391		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SENSOR DE PRESENCA TETOPAREDE INTER BIV					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SENSOR DE PRESENCA TETOPAREDE INTER BIV		15,00	unidade	39,80	597,00
Marca: QUALITRONIX		Fabricante: QUALITRONIX		Modelo:	
Lote 393		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SIFAO PIA TANQUE SANFONADO DUPLO QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO PIA TANQUE SANFONADO DUPLO QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		10,00	unidade	14,90	149,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 395		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SIFAO SAIDA DE PIA TANQUE TRIPLO QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO SAIDA DE PIA TANQUE TRIPLO QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		25,00	unidade	19,80	495,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	
Lote 397		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SILICONE PASTA 50 GRAMAS ALTA TEMPERATURA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SILICONE PASTA 50 GRAMAS ALTA TEMPERATURA QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS		10,00	unidade	10,88	108,80
Marca: GARRA		Fabricante: GARRA		Modelo:	
Lote 399		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SIRENE PIEZO ELET 120DC					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIRENE PIEZO ELET 120DC		10,00	unidade	259,80	2.598,00
Marca: PIEZO		Fabricante: PIEZO		Modelo:	
Lote 401		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

SONDA COM ALMA DE ACO 15MT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA COM ALMA DE ACO 15MT	5,00	unidade	18,49	92,45
Marca: FOXLUX	Fabricante: FOXLUX	Modelo:		
Lote 403	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SOQUETE CATICAL ABAJOUR E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE CATICAL ABAJOUR E27	5,00	unidade	7,40	37,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo:		
Lote 404	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SOQUETE COLUNA FIXA ABAJOUR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE COLUNA FIXA ABAJOUR	10,00	unidade	7,60	76,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo:		
Lote 405	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SOQUETE DE NYLON C CHAVE E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE DE NYLON C CHAVE E27	10,00	unidade	4,99	49,90
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo:		
Lote 407	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
SPOT 1 LAMPADA 60W BIV BCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SPOT 1 LAMPADA 60W BIV BCO	30,00	unidade	21,10	633,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo:		
Lote 409	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TAMPAO 12 COM ROSCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPAO 12 COM ROSCA	5,00	unidade	2,49	12,45
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 411	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TAMPAO 1 PVC COLA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPAO 1 PVC COLA	20,00	unidade	2,99	59,80
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 413		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 100MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 100MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	16,99	509,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 414		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 200MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 200MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	64,50	1.935,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 415		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 40MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	4,98	149,40
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 417		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 70MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DERIVACAO PARA ESGOTO 70MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	17,70	531,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 419		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE DE SERVICO INTEGRADOARTICULADO 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DE SERVICO INTEGRADOARTICULADO 50MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	11,98	359,40
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 420		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE DE SERVICO INTEGRADOARTICULADO 60MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE DE SERVICO INTEGRADOARTICULADO 60MMQUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	21,00	630,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 421		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TE EM PVC 100 X 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC 100 X 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	14,90	149,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 423		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE EM PVC 100 X 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC 100 X 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	16,45	164,50
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 425		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE EM PVC 50 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC 50 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	5,00	unidade	7,99	39,95
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 427		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE EM PVC 75 X 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC 75 X 75MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	5,00	unidade	14,95	74,75
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 429		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE EM PVC ROSCAVEL 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC ROSCAVEL 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	7,98	79,80
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 431		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TE EM PVC SOLDAVEL 25MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE EM PVC SOLDAVEL 25MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	2,99	89,70
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 434		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TERMINAL TUBULAR 250 MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL TUBULAR 250 MM	50,00	unidade	3,75	187,50
Marca: AQUATOOLS	Fabricante: AQUATOOLS	Modelo:		
Lote 435	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TERMINAL TUBULAR 25 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL TUBULAR 25 MM	50,00	unidade	1,10	55,00
Marca: AQUATOOLS	Fabricante: AQUATOOLS	Modelo:		
Lote 436	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TERMINAL TUBULAR 350MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL TUBULAR 350MM	20,00	unidade	3,40	68,00
Marca: AQUATOOLS	Fabricante: AQUATOOLS	Modelo:		
Lote 437	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TERMINAL TUBULAR 60 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL TUBULAR 60 MM	50,00	unidade	1,35	67,50
Marca: AQUATOOLS	Fabricante: AQUATOOLS	Modelo:		
Lote 439	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TIMER DIGITAL BIVOLT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIMER DIGITAL BIVOLT	5,00	unidade	104,90	524,50
Marca: FOXLUX	Fabricante: FOXLUX	Modelo:		
Lote 441	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA 20A C PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 20A C PLACA	30,00	unidade	5,99	179,70
Marca: LUX2	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 442	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA 2PT 10A C PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2PT 10A C PLACA	30,00	unidade	4,99	149,70
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo:		
Lote 443	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TOMADA 2P T 10A SISTEMA X				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P T 10A SISTEMA X	30,00	unidade	6,99	209,70
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo:
Lote 444	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA 2PT 20A C PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2PT 20A C PLACA	3,00	unidade	7,99	23,97
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 445	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA 2P T 20A SISTEMA X				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P T 20A SISTEMA X	30,00	unidade	7,99	239,70
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo:
Lote 446	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA CONJUGADA COM INTERRUPTOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA CONJUGADA COM INTERRUPTOR	30,00	unidade	8,99	269,70
Marca: LUX2		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 448	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA HIBRIDA P TELEBRAS RJ11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA HIBRIDA P TELEBRAS RJ11	30,00	unidade	4,80	144,00
Marca: EMPALUX		Fabricante: EMPALUX		Modelo:
Lote 452	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA SISTEMA X 10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SISTEMA X 10A	30,00	unidade	6,99	209,70
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 453	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
TOMADA SISTEMA X TELEFONE RJ11 4VIAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SISTEMA X TELEFONE RJ11 4VIAS	30,00	unidade	8,50	255,00
Marca: EMPALUX		Fabricante: EMPALUX		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 455		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TORNEIRA 12 PARA JARDIM EM ACO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA 12 PARA JARDIM EM ACO	15,00	unidade	29,90	448,50
Marca: MK		Fabricante: METAL KIT		Modelo:
Lote 457		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 150MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 150MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	214,00	6.420,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 459		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 40MM UNID TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 40MM UNID				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 40MM UNID TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 40MM UNID	30,00	unidade	35,00	1.050,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 461		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 75MM UNID TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 75MM UNID				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 75MM UNID TUBO DE PVC LINHA ESGOTO BRANCO 75MM UNID	30,00	unidade	63,00	1.890,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 463		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC SOLDAVEL 25MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC SOLDAVEL 25MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	200,00	unidade	23,90	4.780,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 465		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
TUBO DE PVC SOLDAVEL 40MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE PVC SOLDAVEL 40MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	200,00	unidade	74,70	14.940,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:

Fornecedor: SANTOS - COMERCIAL E TRANSPORTE LTDA - CPF/CNPJ: 10.346.782/0001-79



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 74		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO	1.000,00	metro	6,07	6.070,00
Marca: M&R CONDUTORES		Fabricante: M&R CONDUTORES		Modelo:
Lote 117		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
CHUVEIRO ARTICULAVEL CROMADO 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ARTICULAVEL CROMADO 12	10,00	unidade	79,46	794,60
Marca: LEÃO		Fabricante: LEÃO		Modelo:
Lote 119		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
COLA PARA CANO PVC 75g QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA PARA CANO PVC 75g QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	14,56	728,00
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:
Lote 215		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
ENGATE ACO INOX 12 60CM AGUA FRIA OU QUENTE PARA LAV				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE ACO INOX 12 60CM AGUA FRIA OU QUENTE PARA LAV	10,00	unidade	32,24	322,40
Marca: LEÃO		Fabricante: LEÃO		Modelo:
Lote 233		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
FLANGER 60 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANGER 60 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	10,00	unidade	54,14	541,40
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:
Lote 274		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JUNCAO DUPLA EM PVC 100 X 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO DUPLA EM PVC 100 X 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	33,79	1.689,50
Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:
Lote 275		Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27		
JUNCAO DUPLA EM PVC 50 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

JUNCAO DUPLA EM PVC 50 X 50MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	50,00	unidade	12,89	644,50
Marca: PLASTUBOS	Fabricante: PLASTUBOS	Modelo:		
Lote 297	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LUVA DE PVC ROSCAVEL 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE PVC ROSCAVEL 34 QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	30,00	unidade	4,69	140,70
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Lote 303	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
LUVA SIMPLES EM PVC 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SIMPLES EM PVC 100MM QUALIDADE IGUAL OU SEMELHANTE A TIGRE AMANCO OU PLASTUBOS	20,00	unidade	8,24	164,80
Marca: PLASTUBOS	Fabricante: PLASTUBOS	Modelo:		
Lote 469	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO PVC				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO PVC	10,00	unidade	15,89	158,90
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
Fornecedor: OBRUS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CPF/CNPJ: 46.591.010/0001-40				
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO QUADRIplex 25MM ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRIplex 25MM ALUMINIO	1.000,00	metro	14,03	14.030,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo: CONFORME EDITAL		
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO QUADRIplex 35MM ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRIplex 35MM ALUMINIO	1.000,00	metro	19,20	19.200,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo: CONFORME EDITAL		
Lote 76	Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
CABO TRIPLEX 35MM ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 35MM ALUMINIO	1.000,00	metro	14,52	14.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: CONDUMIG		Fabricante: CONDUMIG		Modelo: CONFORME EDITAL		
Lote 319			Data/Hora da Homologação - 18/03/2025 07:38:27			
PADRAO CEMIG MONOFASICO 63A 4METROS COMPLETO						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO CEMIG MONOFASICO 63A 4METROS COMPLETO			10,00	unidade	638,00	6.380,00
Marca: COFER ENERGIA		Fabricante: COFER ENERGIA		Modelo: CONFORME EDITAL		

Moeda, 18 de Março de 2025.

Autoridade Competente: DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS